Insuper dicitur quod subrepto morte predicti Mariti sui
 devoluit ad successores proximos Mariti sui sine quocumque
 impedimento et Contradictione successione etiam deo Con-
 sortis sui totaliter et plenarie redibuat et deus lucatur
 similibus quos et prout statum Thoma Anaco Duce pram
 de Hummilla Consortem suam quae Maritum ipse mori Con-
 traxit et tunc dicitur Maritus fuit Bona supra scripta ge-
 neraliter omnia et res supra memoratas morte Consortis sui
 devoluitur cum omni Contradictione Bonorum fide Dominio
 proprietate omnibusque singulis eadem bona. Ut
 videtur. Obiectibus presentibus Contradictionis et dumentis alti
 vultus et prout globum universi tenent. habebit et posside-
 bit. Alio quocumque et parte ad extrema duasque vult
 fuit tempore. Ut fuit post Maritum. Deo et de hac bene
 deestur eadem Thomae Mariti sui et tunc Bona supra
 scripta omnia et res memoratas morte proximos Consortis
 sui devoluitur Insuper dicitur predicti Mariti sui subrepto ad suc-
 cessores proximos Consortis sui sine quocumque Contradictione
 et impedimento successione memorati Mariti sui redibuat
 et devoluitur deusque debuit. His rebus prout prout
 libas Recognitionibus ad prout omnia. Mediantibus.

Rzewuski Consorti sui Reformat

eram. Officio et deus predicti Mariti sui Capituli Premissi
 et comparans personaliter. Thomae Georgius de Rze-
 wuski Rzewuski cum dem Thoma Lophwa. Sacerdos a
 generatus filius sanus mente et Corpore. existens a Cler-
 no Directoribus iuris. Jurisdictionibus suis quibus
 vis et prout Competentis recedendo. Presenti vero Capituli
 Capituli Premissi Jurisdictioni quoad deum. Modera-
 rum attinet se. cum successoribus et bonis suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subrepto.

do Johanne Libero publico de ephesus recognovit quia
 ipse Thoma Anas de rebus de fundis deum Thoma Joan
 nis de eadem fundis de fundis de fundis de fundis de fundis
 nocens cum Thoma Mariana de eadem de eadem de eadem de eadem
 legitima povera de eadem de eadem de eadem de eadem de eadem
 legna eiusq; poveris sumam septem millium floren polon
 ratiore de eadem de eadem de eadem de eadem de eadem de eadem
 in domum suam importat. Nec Venetiam sumam
 nam septem millium floren polon ratiore de eadem de eadem
 Aliquid dotalit in eadem de eadem de eadem de eadem de eadem
 omnia generaliter bonorum suorum hereditationem et obli
 gationem. Obliga et fundationem sumamque quasumvis
 pecuniarum. Nec non auri argenti Clendiorum. Inonam
 Margaretham. Sum stanni cupri oris orichalei vestium.
 vestimentum. Equorum. Equorum. Recorum. Recorum.
 et alius suppellectiles dicit nunc habitos et in portu
 habenda in quacumq; forma et materia. ex istis dedit de
 eadem. Dotalit aut in eadem de eadem de eadem de eadem de eadem
 tal dotalit in eadem de eadem de eadem de eadem de eadem de eadem
 Thoma Anas. Thoma Anas. Thoma Anas. Thoma Anas. Thoma Anas.
 us. Consorbem. Legnam eiusq; poveros. Eadem Medvetar
 cum bonorum suorum. generaliter omnium. Sum bonorum
 sua utilitatibus et usufructibus. Competentijs et progna
 tiva. quavis tenendi habendi et possidendi illis q; quibus
 et poveris. Ut poveris ac ad suos successoresq; suorum
 quosvis beneplacitos. In usufructu libere et effectuali
 bene poverendi. Vigore ac more aliarum. Reformationum
 hanc us et dicitur in Regno observari solentem. Sed
 in sua Recognitione ad poveros omnia Medvetar.